

Číslo smlouvy objednatele: 261-2013-514201
Číslo smlouvy zhotovitele: 1519.3070267PMA
Registrační číslo projektu: 11/014/1140d/452/005639

Státní pozemkový úřad

Doručeno: 26.07.2013

SPU 314845/2013

listy: 1 přílohy:



spuess507c98a2

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,
Pobočka Hradec Králové,
Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové

Zastoupený:

RNDr. Marií Jančíkovou, pověřenou vedením
Pobočky Hradec Králové

Tel.:

+420 495 075 269

E-mail:

hkralove.pk@spucr.cz

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Eva Pavlová – odborný referent

bankovní spojení:

ČNB a.s. Praha

číslo účtu:

3723001/0710

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

a

Zhotovitel:

EUROVIA CS, a. s.

Sídlo:

Národní 10, 113 19 Praha 1

Adresa pro písemný styk a fakturaci:

odštěpný závod oblast Čechy východ,
Závod Hradec Králové

Piletická 498, 503 41 Hradec Králové

Zastoupený:

Ing. Pavlem Jirouškem, ředitelem odštěpného závodu
oblast Čechy východ dle plné moci

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

Ing. Michal Šumpík, provozně obchodní náměstek

Tel./Fax:

+420 495 859 111 / +420 495 859 210

E-mail:

michal.sumpik@eurovia.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka Praha, a. s.

Číslo účtu:

0141370152/0100

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561.

Čl. I. Účel a předmět smlouvy

1. Účel smlouvy:

Základním účelem smlouvy je uzavření smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem, kterým se v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále i „ZVZ“) a v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zadává veřejná zakázka pro realizaci příslušných pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úradech a o změně zákona č. 229/191 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, spočívajících ve výstavbě polní cesty a poldru.

2. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla (stavby) s názvem „**Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov**“, (dále jen „dílo“), v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení. Podkladem pro uzavření smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne **8. 1. 2013**, která byla v rámci zadávacího řízení podle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů posouzena jako nejvýhodnější, a tato smlouva je v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vítězného uchazeče – zhotovitele.

Čl. II. Rozsah předmětu smlouvy

1. Identifikační údaje stavby:

Název stavby: „**Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov**“
Místo stavby: **katastrální území Černilov, okres Hradec Králové, Královéhradecký kraj**

2. Rozsah předmětu smlouvy - díla:

2.1. Dílem se rozumí zhotovení stavby uvedené v čl. II. odst. 1, spočívající v úplném, funkčním a bezvadném provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení stavenišť, bezpečnostní opatření apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2.2. Součástí dodávky stavby je i:

- geodetické vytyčení hranic pozemků pod stavbou a os komunikací před započítím stavebních prací
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do katastru nemovitostí, a to ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení (CD)
- zajištění všech zkoušek, měření a testů a ostatních dokladů nezbytných ke kolaudaci díla, plynoucích z vyjádření příslušných státních orgánů a organizací a stavebních povolení, dále doklady a certifikáty o původu obstarávané dodávky,
- vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě s vyznačením změn a v jednom digitálním vyhotovení (CD)

2.3. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace vypracované projekční společností Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o., Na Lánech 81, 570 01 Litomyšl, pracoviště Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto, jejíž součástí jsou i soupisy prací s výkazy výměr a technické podmínky a dále pak dle:

- podmínek Stavebního povolení vydaného Magistrátem města Hradec Králové - odborem dopravy dne 15.4.2009 pod č. j. MMHK/056147/2009, které nabylo právní moci dne 16.5.2009 a jehož platnost byla prodloužena Rozhodnutím ze dne 22.7.2011 pod č.j. MMHK/124902/2011, které nabylo právní moci 26.8.2011
- podmínek Rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami vydaného Magistrátem města Hradec Králové - odborem životního prostředí dne 17.3. 2009 pod č. j. MMHK/042205/2009, které nabylo právní moci dne 25.4.2009 a jehož platnost byla prodloužena Rozhodnutím ze dne 4.7.2011 pod č.j. MMHK/116576/2011, které nabylo právní moci 12.8.2011

2.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet ustanovení příslušných norem a předpisů vztahujících se k realizaci díla.

2.5. Mimo vlastní provedení stavebních prací je součástí dodávky stavby dále zejména:

- 2.5.1. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
- 2.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
- 2.5.3. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě
- 2.5.4. ostražba stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
- 2.5.5. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
- 2.5.6. zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrady za dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé stavby a poplatky za uložení odpadů na skládku
- 2.5.7. zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění
- 2.5.8. zajištění všech nezbytných průzkumů, rozborů a ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla
- 2.5.9. respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, a to zejména vedením přehledu o případně vytěžené ornici a o nakládání s ní při respektování zásad její ochrany
- 2.5.10. zajištění ochrany a vytýčení případných podzemních inženýrských sítí

Čl. III. Termíny plnění

1. **Termín zahájení prací:** **březen 2013**

Předání staveniště: nejpozději do 3 pracovních dnů před zahájením prací

Termín ukončení prací, tj. termín protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla:
nejpozději do **29. listopadu 2013**

Lhůta pro odstranění a vyklizení staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla.

2. **Zhotovitel provede dílo dle závazného časového harmonogramu postupu prací uvedeného v nabídce zhotovitele, který je součástí této smlouvy o dílo jako její nedílná příloha č. 1.**

3. V případě, že zhotovitel nezahájí práci na realizaci díla do 1 měsíce po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.
4. Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 15 kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele.

Čl. IV. Splnění díla

1. Splněním díla se rozumí současné splnění všech níže uvedených podmínek:

- 1.1. Řádné ukončení a předání díla v rozsahu dle **Čl. II.**, v termínu dle **Čl. III.** a sjednané kvalitě dle této smlouvy.
- 1.2. Předání díla protokolem o předání a převzetí díla s podpisy oprávněných osob objednatele a zhotovitele.
- 1.3. Vyklizení staveniště a provedení případných úprav okolí.
- 1.4. Předání následujících dokladů objednateli:
 - 1.4.1. Stavební deník
 - 1.4.2. geodetické zaměření skutečného provedení díla
 - 1.4.3. podrobný rozpočet skutečně provedených prací dle jednotkových cen dle členění požadovaného objednatelem
 - 1.4.4. dokumentace skutečného provedení stavby
 - 1.4.5. doklady o kvalitě jakosti provedených skrytých prací a konstrukcí
 - 1.4.6. certifikáty použitých rozhodujících materiálů
 - 1.4.7. doklady o výsledcích zhutnění
 - 1.4.8. doklady o vyhovujících výsledcích zkoušek
 - 1.4.9. doklad o uložení přebytečné zeminy a odpadů
 - 1.4.10. zápis o odstranění veškerých případných vad a nedodělků vyplývajících z protokolu o předání a převzetí stavby
 - 1.4.11. protokol o splnění díla, který může být součástí zápisu o předání a převzetí stavby *(protokol o splnění díla může být součástí zápisu o předání a převzetí stavby pouze tehdy, budou-li současně s podpisem tohoto protokolu o předání a převzetí stavby splněny veškeré požadavky vyžadované Čl. IV. této smlouvy na řádné ukončení a předání díla, včetně současného předání všech dokladů objednateli uvedených v tomto odstavci 1.4)*

Čl. V. Cena za dílo

1. Cena za vyhotovení díla v rozsahu čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku ze dne **8. 1. 2013**.
2. **Celková cena díla bez DPH 9.297.724,- Kč**
(slovy: devětmilionůdvěstědevadesátsedmtisícšedmsetdvacetčtyři korun českých)
DPH 21 % 1.952.522,- Kč
(slovy: jedenmilióndevětsetpadesátdvatisícšestsetdvacetdva korun českých)
Celková cena vč. DPH 11.250.246,- Kč
(slovy: jedenáctmiliónůdvěstěpadesáttisícdvěstěčtyřicetšest)
3. Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu provádění díla až do řádného splnění díla. Obsahuje veškeré náklady na zhotovení sjednaného předmětu díla v rozsahu čl. II. smlouvy, včetně geodetických prací souvisejících s realizací díla a dále i včetně veškerých cestovních nákladů.

4. Změna celkové ceny za dílo je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
5. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy o dílo jako jeho nedílná příloha č. 2. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 2 čl. V. této smlouvy.
6. Zhotovitel potvrzuje, že provedl kontrolu projektové dokumentace a výkazu výměr. Na pozdější námitky vůči komplexnosti projektové dokumentace a správnosti výkazu výměr nebude brán zřetel.

Čl. VI.

Změny díla – dodatečné práce

1. Veškeré práce, které nejsou předmětem položkového rozpočtu (položkou či výměrou), který je součástí této smlouvy jako příloha č. 2, jsou dodatečné práce.
2. O jakékoli dodatečné práci, která bude připuštěna pouze ve výjimečných případech musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná písemná smlouva (dodatek ke smlouvě o dílo) s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla. Zadání dodatečné práce musí být řešeno v souladu s platným a účinným zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
3. Zjistí-li zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen na ně objednatele upozornit.
4. Nemůže – li objednatel odstranit vady projektu do 15 kalendářních dnů ode dne oznámení zhotovitelem a je- li zhotovitelova reklamace vady projektu shledána jako oprávněná, sjednají se zhotovitelem lhůtu k jejich odstranění. Po tuto dobu se pozastavuje zhotovitelova lhůta pro plnění závazku, vyplývajících z této smlouvy a zhotovitel není v prodlení. Doba plnění zhotovitele a termín dokončení díla bude prodloužena o dobu, o kterou budou odstraňovány vady projektové dokumentace.

Čl. VII.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy předem.
2. Úhrada provedených prací bude provedena na základě zhotovitelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury).
3. Zhotovitel vyúčtuje objednateli provedené výkony ve faktuře na základě zjišťovacího protokolu potvrzeného technickým dozorem objednatele o skutečně provedených a prokázaných pracích odsouhlasených objednatelem.
4. **Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla jednorázově po řádném zhotovení a předání díla a to na základě vystavené faktury se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od splnění díla dle čl. IV této smlouvy.**
5. Faktura bude vyhotovena ve dvou stejnopisech a bude splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje:
 - označení smluvních stran a jejich adresy,
 - IČ, DIČ (je-li přiděleno),
 - údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky,
 - označení této smlouvy,

- označení poskytnutého plnění,
 - číslo faktury,
 - den vystavení a lhůtu splatnosti faktury,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku,
 - razítko a podpis oprávněné osoby.
 - Přílohou faktury musí být protokol o splnění díla ve smyslu čl. IV. této smlouvy řádně podepsaný za obě smluvní strany.
6. Součástí faktury budou dále soupisy provedených prací odsouhlasené technickým dozorem (s uvedením kódů způsobilých výdajů EAFRD v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2007-2013) a kopie protokolu o splnění díla. Převzaté práce budou oceněny jednotkovými cenami použitými v nabídkovém rozpočtu. Fakturované částky budou zaokrouhleny na celé Kč.
 7. Fakturované práce budou na faktuře členěny dle příslušných kódů způsobilých výdajů (viz kódy způsobilých výdajů EAFRD 001, 004, 005, 006, 007). Vzhledem k financování díla z prostředků EU prostřednictvím Programu rozvoje venkova na období 2007-2013 v rámci opatření 1.1.4 Pozemkové úpravy bude faktura obsahovat také název a registrační číslo projektu přidělené SZIF pro čerpání přidělené dotace.
 8. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či přílohy dle této smlouvy, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti.
 9. Splatnost faktury se stanovuje na **45 kalendářních dnů**. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.
 10. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé více-náklady z důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.
 11. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele, dojde k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že časová prodleva z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na faktuře a nelze z těchto důvodů vůči objednateli uplatňovat žádné sankce. Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně a to písemně zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktur.
 12. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli z plateb z důvodu (1) neopravených vad a nedodělků, (2) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním povinností zhotovitelem, (3) nezaplacení ze strany zhotovitele za práci, materiál, zařízení anebo subdodavatelům, (4) škody způsobené objednateli nebo jinému zhotoviteli či subdodavatel, (5) zřejmosti, že dílo nebude dokončeno ve stanovené lhůtě a že nezaplacená částka je přiměřená k pokrytí škod vzniklých v důsledku zpoždění/prodloužení s dokončením díla, (6) opakovaného neplnění ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu s prováděcími dokumenty, nebo (7) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této smlouvy.
 13. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude financováno z prostředků EU prostřednictvím Programu rozvoje venkova ČR a souhlasí s následujícími specifickými podmínkami, které z této skutečnosti vycházejí:

Zhotovitel se zavazuje poskytovat informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k realizaci projektu a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (zejména kontrolám ze strany Ministerstva zemědělství ČR, Státního zemědělského intervenčního fondu, útvaru pro winding-up, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu ve veřejné

správě, Platebního orgánu, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvora, popř. jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel Programu rozvoje venkova ČR, Podmínek a realizace projektu.

Projekt objednatele je registrován u SZIF pod číslem 11/014/1140d/452/005639.

14. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však 12 let od poslední platby.
15. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitě částky vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

Čl. VIII.

Předání díla a záruční lhůta

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7(sedmi) kalendářních dnů předem termín, kdy bude dílo připraveno k předání a k tomuto termínu předloží objednateli veškeré doklady uvedené **v čl. IV. odst. 1.4. bodech 1.4.1. až 1.4.9.**
2. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem podle předchozí věty zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
3. Do 10 (deseti) kalendářních dnů od předání staveniště si obě strany dohodnou dílčí termíny jednotlivých fází a uzlové a kontrolní body a další organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.
4. Objednatel může převzít i dílo, které vykazuje pouze ty drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, a jejich dokončení je závislé na vegetačních podmínkách.
5. Kvalita díla bude odpovídat závazným standardům stanoveným ČSN, atestům, certifikačním protokolům a ujednáním dle smlouvy.
6. Zhotovitel poskytne objednateli **záruku na dílo v délce 60 měsíců** ode dne splnění díla, tj. po odstranění vad a nedodělků. Minimálně po tuto dobu ručí zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů a norem.
7. Zhotovitel bude garantovat kvalitu provedeného díla po celou dobu záruky, oprávněné vady odstraní bezplatně do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Na odstraněné vady se rovněž vztahuje záruka v délce dle odst. 6 tohoto článku od doby jejich odstranění.
8. Konkrétní lhůta k odstranění vady nepřesahující 30 kalendářních dnů musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. Podkladem je písemné oznámení o specifikovaných vadách dle ust. § 562 obchodního zákoníku a potvrzení zhotovitele o uznání vady.
9. O uznání reklamace z titulu vady, kvality a jakosti díla je zhotovitel povinen odpovědět do 15 kalendářních dnů po obdržení reklamace.
10. Nebyla-li do okamžiku reklamace zaplacená cena za dílo, není ji povinen objednatel zaplatit do doby odstranění reklamovaných vad, ledaže by zhotovitel prokázal, že reklamace nebyla oprávněná.
11. Odstranění vad a nedodělků bude potvrzeno zápisem o jejich odstranění podepsaným zástupci smluvních stran.

12. Zhotovitel se zavazuje při výstavbě dodržet vytyčenou vlastnickou hranici pozemků určených k výstavbě dle Projektové dokumentace. O vadu díla se jedná v případě, že při kontrolním zaměření díla (stavby) pro potřeby udělení kolaudačního souhlasu bude zjištěno, že zhotovitel vytyčenou vlastnickou hranici nedodržel a že se dílo (stavba) nachází na pozemcích sousedních vlastníků. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady související s výkupy takto zastavěných pozemků a veškeré další náklady související s odstraněním této vady, jakož i případné škody, které objednateli nebo třetím osobám tímto vzniknou.
13. V případě, že se jedná o vadu typu havárie, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním vady neprodleně tak, aby nedocházelo ke vzniku dalších škod.

Čl. IX. Smluvní pokuty

1. Vzhledem k tomu, že při nesplnění termínu dokončení díla může vzniknout objednateli škoda tím, že nebudou proplaceny zčásti, nebo zcela, náklady na dílo, zavazuje se zhotovitel způsobenou škodu objednateli uhradit do **30 kalendářních dnů** od oznámení o vzniklé škodě.
2. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **20.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním splněného díla dle čl. IV této smlouvy. Od této sankce může objednatel ustoupit, uzná-li objektivnost důvodů nesplnění termínu.
3. Prodlení zhotovitele proti termínu splnění díla sjednaného dle této Smlouvy delší **než 15 kalendářních dnů** se považuje za podstatné porušení smlouvy.
4. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti kterémukoliv ze smluvených uzlových (kontrolních) bodů výstavby, které jsou vyznačeny v časovém harmonogramu postupu výstavby, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **2.000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **100.000,- Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
7. Za porušení licenčních ujednání dle čl. XIV této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **100.000,- Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.
8. Za porušení povinností dle odst. 10 čl. XV této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **100.000,- Kč**, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.
9. Zhotovitel se zavazuje uhradit i jiné škody vzniklé objednateli z důvodu porušení jeho právních a smluvních povinností.
10. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti kalendářních dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
11. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto smlouvou, a objednatel učiní nebo opomene či nebude moci učinit pro porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy, je příslušný zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.

12. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

Čl. X.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč. prostor pro zařízení staveniště, vyklizené a prosté práv třetích stran, o čemž bude proveden zápis.
2. Objednatel se zúčastní na vyzvání zhotovitele prohlídky dokončených a v budoucnosti nepřístupných konstrukcí před zakrytím a tyto zakrýt až po souhlasném stanovisku ze strany objednatele nebo technického dozoru, učiněného zápisem do Stavebního deníku. Vyzván k tomu bude zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů předem.
3. Objednatel, technický dozor a autorský dozor projektanta je oprávněn kontrolovat provádění stavebních prací a provádět zápisy do stavebního deníku.

Čl. XI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel musí vést **stavební deník** v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje na staveništi - pracovišti: - dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy - zodpovídat za dodržování předpisu o bezpečnosti práce a technických zařízení na staveništi dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích - zodpovídat za čistotu veřejných komunikací v případě vlastního provozu na nich.
3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi.
4. Zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Cena zařízení staveniště, jeho vybudování, provoz a likvidace je součástí smluvní ceny.
5. K ověření objemu provedených prací provede zhotovitel soupis provedených prací podle jednotlivých položek. Potvrzený soupis provedených prací je podkladem pro úhradu provedených prací. Kontrolu ocenění, tj. jednotkových cen, provádí technický dozor objednatele a jejich odsouhlasení je podmínkou úhrady faktury.
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty, nebo se stanou nepřístupnými min. 5 pracovních dnů předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže bude objednatel požadovat dodatečně odkrytí těchto prací je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí je zhotovitel.
7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli a jiným osobám mimo obvod staveniště a tyto škody se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel v písemném oznámení o škodě mimo staveniště.
8. V případech stanovených zákonem (ZoBP) je zhotovitel povinen s předstihem 7 pracovních dnů vyrozumět objednatele o skutečnostech, zakládajících povinnost určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi k výkonu zákonem stanovených činností.

9. V případě, že v průběhu zpracování díla vstoupí v platnost novela některého z předmětných předpisů, příp. bude vydán jiný právní předpis, který by se týkal uvedené problematiky, je zhotovitel povinen řídit se těmito novými předpisy.
10. Zhotovitel zajistí bezpečnost práce při přípravě a provádění stavby v souladu s ustanovením zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a dále zajistí i dodržování právních předpisů v oblasti protipožární ochrany.
11. Od doby převzetí staveniště až do protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, způsobeným požárem, elektrickým zkratem, explozí, bouří, vichřicí, povodní, záplavou, sesouváním půdy, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy, letadlem nebo jiným letícím předmětem či předmětem z letadla spadlým, a to jménem svým, jménem objednatele a všech subdodavatelů, a to do data dokončení či do ukončení této smlouvy, cokoli nastane dříve.
12. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně **15 mil. Kč (slovy: patnáct milionů korun českých)**. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
13. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) zhotovitele, resp. akceptované návrhy na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručeny objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti.
14. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.
15. Zhotovitel je povinen, na své náklady, průběžně zabezpečovat odstranění případného znečištění přilehlých komunikací.
16. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
17. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
18. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách, které bude objednatel organizovat podle předem stanoveného harmonogramu (předpoklad 2x měsíčně). Objednatel může přizpůsobit režim těchto porad intenzitě a důležitosti

právě prováděných prací. Zhotovitel je povinen účastnit se těchto pravidelných porad svými odpovědnými pracovníky. Z kontrolního dne pořídí zhotovitel zápis, který obě strany podepíší.

19. **Zhotovitel předloží objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny předmětu díla. Tento seznam subdodavatelů předloží objednateli nejpozději do 60 kalendářních dnů od splnění smlouvy.**

Čl. XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delším než **30 kalendářních dnů**, nebo je bude provádět nekvalitně v rozporu s platnými právními předpisy nebo smlouvou.
2. V případě plnění zhotovitele v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo pokyny objednatele, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je od této smlouvy o dílo oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce nebo v případě, kdy objednateli nebude poskytnuta dotace v rámci Programu rozvoje venkova ČR pro období 2007 – 2013. V případě, že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce, zavazuje se objednatel, že do 30 kalendářních dnů od oznámeného přidělení rozpočtových prostředků příslušnému pozemkovému úřadu oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy:
 - a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;
 - b) v případě že zhotovitel vstoupí do likvidace
 - c) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 30 kalendářních dnů,
 - prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 30 kalendářních dnů,
 - neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 kalendářních dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečně přiměřené lhůtě 14 kalendářních dnů,
 - kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu objednatele,
 - v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.
6. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu na základě písemné výpovědi. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet od prvního kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 kalendářních dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.
8. V případě odstoupení je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů od účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.
9. Strany se ve smyslu § 351 obchodního zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a jejím ukončení trvá a zůstává v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
10. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od smlouvy vylučují použití ustanovení § 351 odst. 2 obchodního zákoníku a zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoli důvodu není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů zhotovitele.

Čl. XIII.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací

1. Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem či organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení.
2. Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály (dále jen „**Důvěrné informace**“) dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného souhlasu objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumožní získat Důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu.
4. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.
5. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto

porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli, pokud se dozví o skutečnostech nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo nezávislost v souvislosti s administrací předmětné veřejné zakázky.

Čl. XIV. Licenční ujednání

1. Zhotovitel díla prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva autorů k dílu a že má souhlas autorů k uzavření následujících licenčních ujednání, toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by vytvořením díla teprve vznikla.
2. Zhotovitel díla poskytuje objednateli díla (nabyvateli licence oprávnění ke všem v úvahu přicházejícím způsobům užití díla a bez jakéhokoli omezení, a to zejména pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití.
3. Zhotovitel díla poskytuje tuto licenci díla objednateli díla (nabyvateli licence) bezúplatně.
4. Zhotovitel díla poskytuje licenci objednateli díla (nabyvateli licence) jako výhradní, kdy se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dílo sám neužít.
5. Objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě.
6. Objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo označení autorů, stejně jako spojit dílo s jiným dílem nebo zařadit dílo do díla souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob.

Čl. XV Zvláštní ujednání

1. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu smlouvy, a to bez ohledu na jakékoliv důvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých prací a dodávek s tím, že jejich zadání bude řešeno v souladu se zákonem.
2. Realizace stavebního díla, termíny zahájení a dokončení díla, jsou závislé na výši finančních prostředků přidělených zadavateli ze státního rozpočtu na investice pro rok 2013.
3. Pověří-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (subdodavatele) má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
4. Ke změně subdodavatelů či dalších osob, jejichž prostřednictvím zhotovitel prokazoval jakoukoliv část kvalifikace v zadávacím řízení vedoucí k uzavření této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po písemném odsouhlasení ze strany objednatele, ale vždy tak, aby každý tento subdodavatel či osoba plnil či plnila shodnou část kvalifikace jako subdodavatel či osoba předchozí.
5. Plnění subdodávkou musí být předem s objednatel projednáno, odsouhlaseno a fakturačně doloženo. Zhotovitel je povinen ve všech subdodavatelských smlouvách zajistit závazek, že subdodavatelé poskytnou subjektům provádějícím audit a kontrolu uvedeným zejména v čl.VII odst. 12 nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností. V případě porušení tohoto ustanovení není objednatel povinen uhradit práce provedené subdodavatelem.
6. Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly prováděných prací. Zastavení prací mohou provést zástupci objednatele i zhotovitele oprávnění podepisovat smlouvu. Důsledky zastavení prací se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
7. Vlastníkem zhotovované věci, zejména stavby (dále jen „stavba“) je až do okamžiku protokolárního předání díla zhotovitel, který zároveň nese nebezpečí škody na zhotovované stavbě, jakož i náklady na její střežení, a vlastnictví ke stavbě přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání díla bez vad a nedodělků. Tímto okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na zhotovené stavbě.

8. V případě, že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, které pro něj z této smlouvy vyplývají, zejména závazky týkající se záruční doby, záruky na jakost a uplatnění a odstranění vad díla a zhotovitel tímto souhlasí s přechodem uvedených práv objednatele na nového eventuálního vlastníka stavby.
9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody dle § 373 - 386 zák. č. 513/1991 Sb., které se lze domáhat ve výši přesahující smluvní pokutu.
10. Zhotovitel je povinen splnit vůči objednateli povinnosti stanovené v § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
11. Dle § 147a odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), objednatel uveřejní na svém profilu smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků, přičemž profilem objednatele se ve smyslu § 17 písm. x) ZVZ rozumí elektronický nástroj, prostřednictvím kterého zadavatel podle tohoto zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, a jehož internetová adresa je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek; požadavky na náležitosti profilu objednatele stanoví prováděcí právní předpis. Dále dle písmene b) § 147a odst. 1 výše uvedeného zákona objednatel uveřejní na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dle písmene c) seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky.

Čl. XVI. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a příslušnými právními předpisy souvisejícími.
2. Ustanovení smlouvy je možno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – ujednáním, dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran, za předpokladu odsouhlasení oběma stranami.
3. Veškeré změny smlouvy je možno činit jen v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
4. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku dle platného a účinného insolventního zákona ani v likvidaci, a návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku. Zhotovitel se současně zavazuje udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, nároků zodpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je
příloha č. 1 – závazný harmonogram postupu prací včetně určení uzlových bodů.
příloha č. 2 – nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen.
příloha č. 3 – schválená Projektová dokumentace
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v:
 - zadávacích podkladech pro výběrové řízení z **10. 12. 2012**
 - nabídky zhotovitele ze dne **8. 1. 2013**

- schválené projektové dokumentaci
 - zápisu o předání a převzetí staveniště
8. Smlouva o dílo se vyhotovuje v **šesti** vyhotovených výtiscích, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

26. 07. 2013

V Hradci Králové dne

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810
500 02 Hradec Králové (2)



Za objednatele:

RNDr. Marie Jančíková
pověřena vedením Pobočky Hradec Králové

26. 07. 2013

V Hradci Králové dne

 (9)
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924



Za zhotovitele:

Ing. Pavel Jiroušek
ředitel odštěpného závodu
oblast Čechy východ

Harmonogram stavby

Číslo činnosti	Objekt	Zhotovitel Podzhotovitelé	Činnost	2013																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
				leden				únor				březen				duben				květen				červen				červenec				srpen				září				říjen				listopad				prosinec																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
STAVENISTE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
	SO 01 Cesta 0,000-0,541																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					</

Termín zahájení:

1.3.2013

Termín dokončení:

29.11.2013

Uzlové body výstavby:

- 15.8.2013 - dokončení hráze poldru
- 15.8.2013 - zahájení živičných prací na SO 01
- 15.10.2013 - zahájení živičných prací na SO 02


EUROVIA
 CS, a.s.
 odštěpný závod oblast řecký východ
 závod Hradec Králové
 Přetická 498, CZ-503 41, Hradec Králové
 IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

9

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m cesta - V.V.: 746,8 poldr - V.V.: 1039,6	m3	1 786,40 746,80 1 039,60	29,57	52 823,85				
2	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 cesta - V.V.: 682,6	m3	682,60 682,60	11,10	7 576,86				
3	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro dlažby: 12,76*0,35	m3	4,47 4,47	103,33	461,47				
4	131 20-1103.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 10000 m3 poldr - V.V.: 1456,7	m3	1 456,70 1 456,70	11,10	16 169,37				
5	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro prahy: 4,3*0,8*0,3*2	m3	2,06 2,06	237,13	489,44				
6	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 čela: 6,0*1,3*1,3*2 trubky: 9,0*1,45*0,4 přeliv: 18,0*1,2*1,0	m3	47,10 20,28 5,22 21,60	114,12	5 375,05				
7	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m cesta - V.V.: 89,6	m3	89,60 89,60	8,12	727,55				
8	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m odvoz na poldr: 2049,7+31,3	m3	2 081,00 2 081,00	13,52	28 135,12				
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 4,5+2,1+47,1-22,4	m3	31,30 31,30	14,42	451,35				
10	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 zbytek zeminy na poldr: 1456,7+682,6-89,6	m3	2 049,70 2 049,70	11,48	23 530,56				
11	171 10-1131.R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných cesta - V.V.: 89,6	m3	89,60 89,60	34,33	3 075,97				
12	171 10-3201.R00	Ulož. sypaniny do hrází, 100%PS, objem jílu do 20% poldr - V.V.: 5759,2	m3	5 759,20 5 759,20	10,15	58 455,88				
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním čela: 6,0*0,6*1,3*2 trubky: 9,0*0,6*0,4 přeliv: 18,0*0,6*1,0	m3	22,32 9,36 2,16 10,80	39,38	878,96				
14	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině poldr - V.V.: 1076,1	m2	1 076,10 1 076,10	5,60	6 026,16				
15	180 40-1212.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 poldr - V.V.: 3231,6	m2	3 231,60 3 231,60	5,60	18 096,96				
16	180 40-1213.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 cesta - V.V.: 922,2 poldr - V.V.: 1337,7	m2	2 259,90 922,20 1 337,70	5,60	12 655,44				

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
17	005 724801	Travní směs (10,761+32,316+22,599)*2,0*1,03	kg	135,29	99,75	13 495,44	0,00100	0,13529		
18	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním cesta - V.V.: 3107,1 přípočet: 53,0 poldr - V.V.: 1076,1	m2	4 236,20 3 107,10 53,00 1 076,10	7,40	31 347,88				
19	181 30-1112.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 zbytek ornice: (1786,4-(1076,1+5491,5)*0,2)/0,15	m2	3 152,53 3 152,53	5,32	16 771,48				
20	181 30-1113.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 poldr - V.V.: 1076,1	m2	1 076,10 1 076,10	6,43	6 919,32				
21	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 cesta - V.V.: 922,2 poldr - V.V.: 1337,7	m2	2 259,90 922,20 1 337,70	19,81	44 768,62				
22	182 20-1101.R00	Svahování násypů cesta - V.V.: 615,9 poldr - V.V.: 3231,6	m2	3 847,50 615,90 3 231,60	17,47	67 215,83				
23	182 30-1133.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2 cesta - V.V.: 922,2 poldr - V.V.: 1337,7+3231,6	m2	5 491,50 922,20 4 569,30	7,37	40 472,36				
	Celkem za	1 Zemní práce				455 920,90		0,13529		
Díl: 2	289 97-1212.R00	Základy,zvláštní zakládání Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 419,0*5,6	m2	2 346,40 2 346,40	6,92	16 237,09	0,00003	0,07039		
25	673 900001	Textilie jutařská NETEX S 400g/m2, š. 500 cm 419,0*2*1,02	m	854,76 854,76	84,00	71 799,84	0,00200	1,70952		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				88 036,93		1,77991		
Díl: 3	329 32-1112.R00	Svislé a kompletní konstrukce Konstrukce ostatní z betonu železového V4 T50 B 20 bezp. přeliv: 18,0*1,0*0,6	m3	10,80 10,80	2 979,76	32 181,41	2,88061	31,11059		
27	329 35-1010.R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných (18,0+0,6)*2*1,0	m2	37,20 37,20	224,79	8 362,19	0,01444	0,53717		
28	329 35-2010.R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	37,20	19,45	723,54	0,00097	0,03608		
29	329 36-8211.R00	Výztuž ostatních ŽB konstrukcí svařovanou sítí V.V.: 162,0*0,001	t	0,16 0,16	30 132,62	4 881,48	1,05610	0,17109		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				46 148,62		31,85493		
Díl: 4	451 31-1511.R00	Vodorovné konstrukce Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm 1,5*0,4*2 1,7*1,7*2*2	m2	12,76 1,20 11,56	198,44	2 532,09	0,24801	3,16461		

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černílov
Objekt :	SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
31	452 31-8510.R00	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek 4,3*0,8*0,3*2	m3	2,06 2,06	2 198,75	4 538,22	2,50071	5,16147		
32	464 53-1112.R00	Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu přeliv - V.V.: 135,0*0,2	m3	27,00 27,00	831,28	22 444,56	2,16000	58,32000		
33	465 51-3227.R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm 1,5*0,4*2 1,7*1,7*2*2	m2	12,76 1,20 11,56	988,18	12 609,18	0,82190	10,48744		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				42 124,05		77,13352		
Díl: 5		Komunikace								
34	564 26-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm 541,0*5,6 přípočet: 53,0	m2	3 082,60 3 029,60 53,00	66,41	204 715,47	0,40481	1 247,86731		
35	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 541,0*5,38 přípočet: 53,0	m2	2 963,58 2 910,58 53,00	104,63	310 079,38	0,37080	1 098,89546		
36	565 13-1221.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.5 cm 541,0*4,63 přípočet: 53,0	m2	2 557,83 2 504,83 53,00	180,24	461 023,28	0,12923	330,54837		
37	569 82-1112.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 9 cm 541,0*0,25*2	m2	270,50 270,50	49,57	13 408,69	0,16968	45,89844		
38	577 13-2311.R00	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm 541,0*4,54 přípočet: 53,0	m2	2 509,14 2 456,14 53,00	149,02	373 912,04	0,10141	254,45189		
	Celkem za	5 Komunikace				1 363 138,85		2 977,66147		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
39	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1,00	153,76	153,76	0,24590	0,24590		
40	404 440540	Dopravní značka P6 - STOP	ks	1,00	1 142,00	1 142,00	0,00400	0,00400		
41	553 990001	Sloupek ocelový včetně nátěru	ks	1,00	588,00	588,00	0,00600	0,00600		
42	919 51-1011.R00	Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 400	m	10,00	1 047,04	10 470,40	1,01965	10,19650		
43	592-23113	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250 4*1,02	kus	4,08 4,08	1 733,00	7 070,64	0,64000	2,61120		
44	919 99 9003	Čelo propustku z lomového kamene 6,0*0,8*0,7*2 6,0*0,93*0,5*2 6,0*0,1*0,55*2	m3	12,96 6,72 5,58 0,66	2 270,72	29 428,53	2,60300	33,73488		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				48 853,33		46,79848		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb								
45	936 56-1111.R00	Podkladní a krycí vrstva z kameniva, propustků 9,0*0,6	m3	5,40 5,40	866,40	4 678,56	1,96950	10,63530		

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 01 Cesta Malostranská KM 0,000-0,541 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				4 678,56		10,63530		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
46	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 155,44	1,00	3 155,44				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 155,44				



 EUROVIA CS a.s.
 odštěpný závod oblast Ústí východ
 závod Hradec Králové
 Pletická 488, CZ-503 64 Hradec Králové
 IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m V.V.: 2321,7	m3	2 321,70 2 321,70	29,57	68 652,67				
2	122 20-2203.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 V.V.: 5222,4	m3	5 222,40 5 222,40	11,10	57 968,64				
3	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro dlažby: 51,04*0,35	m3	17,86 17,86	103,33	1 845,89				
4	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro prahy: 4,3*0,8*0,3*2*4	m3	8,26 8,26	237,13	1 957,75				
5	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 čela: 6,0*1,3*1,3*2*4 trubky: 33,5*1,45*0,4	m3	100,55 81,12 19,43	114,12	11 474,77				
6	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m V.V.: 64,8	m3	64,80 64,80	8,12	526,18				
7	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m ornice na SO-04: 31,0	m3	31,00 31,00	5,40	167,40				
8	162 40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m zemina na SO-01: 3678,2	m3	3 678,20 3 678,20	18,55	68 230,61				
9	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 5222,4+81,2-64,8 na SO-01: -3678,2	m3	1 560,60 5 238,80 -3 678,20	67,67	105 605,80				
10	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 17,9+8,2+100,5-45,4 ornice na SO-04: 31,0	m3	112,20 81,20 31,00	14,42	1 617,92				
11	171 10-1131.R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných V.V.: 64,8	m3	64,80 64,80	34,33	2 224,58				
12	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1 560,60	3,85	6 008,31				
13	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním čela: 6,0*0,6*1,3*2*4 trubky: 33,5*0,6*0,4	m3	45,48 37,44 8,04	39,38	1 791,00				
14	180 40-1213.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 V.V.: 4128,2	m2	4 128,20 4 128,20	5,60	23 117,92				
15	005 724801	Travní směs 41,283*2,0*1,03	kg	85,04 85,04	99,75	8 483,04	0,00100	0,08504		
16	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním V.V.: 10623,7 připočet: 470,0	m2	11 093,70 10 623,70 470,00	7,40	82 093,38				
17	181 30-1112.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 zbatek ornice: (2321,7-4128,2*0,2-31,0)/0,15	m2	9 767,07 9 767,07	5,32	51 960,79				

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
18	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 V.V.: 4212,8	m2	4 212,80 4 212,80	19,81	83 455,57				
19	182 20-1101.R00	Svahování násypů V.V.: 1709,9	m2	1 709,90 1 709,90	17,47	29 871,95				
20	182 30-1133.R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2 V.V.: 4128,2	m2	4 128,20 4 128,20	7,37	30 424,83				
	Celkem za	1 Zemní práce				637 479,00		0,08504		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
21	289 97-1212.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 120,0*5,6	m2	672,00 672,00	6,92	4 650,24	0,00003	0,02016		
22	673 900001	Textilie jutařská NETEX S 400g/m2, š. 500 cm 120,0*2*1,02	m	244,80 244,80	84,00	20 563,20	0,00200	0,48960		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				25 213,44		0,50976		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
23	451 31-1511.R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm 1,5*0,4*2*4 1,7*1,7*2*2*4	m2	51,04 4,80 46,24	198,44	10 128,38	0,24801	12,65843		
24	452 31-8510.R00	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek 4,3*0,8*0,3*2*4	m3	8,26 8,26	2 198,75	18 152,88	2,50071	20,64586		
25	465 51-3227.R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm 1,5*0,4*2*4 1,7*1,7*2*2*4	m2	51,04 4,80 46,24	988,18	50 436,71	0,82190	41,94978		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				78 717,96		75,25407		
Díl: 5		Komunikace								
26	564 26-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm 1947,0*5,6 připočet: 470,0	m2	11 373,20 10 903,20 470,00	66,41	755 294,21	0,40481	4 603,98509		
27	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 1947,0*5,38 připočet: 470,0	m2	10 944,86 10 474,86 470,00	104,63	1 145 160,70	0,37080	4 058,35409		
28	565 13-1221.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.5 cm 1947,0*4,63 připočet: 470,0	m2	9 484,61 9 014,61 470,00	180,24	1 709 506,11	0,12923	1 225,69615		
29	569 82-1112.R00	Zpevnění krajiny štěrkodrti tloušťky 9 cm 1947,0*0,25*2	m2	973,50 973,50	49,57	48 256,40	0,16968	165,18348		
30	577 13-2311.R00	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm 1947,0*4,54 připočet: 470,0	m2	9 309,38 8 839,38 470,00	149,02	1 387 283,81	0,10141	944,06423		
	Celkem za	5 Komunikace				5 045 501,22		10 997,28304		

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 02 Cesta Malostranská KM 0,541-2,488 - CÚ2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk..(t)
Díl: 8		Trubní vedení								
31	892 55 9004	Výust čelní kamenná DN 300	ks	1,00	34 500,00	34 500,00	21,94200	21,94200		
	Celkem za	8 Trubní vedení				34 500,00		21,94200		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
32	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1,00	153,76	153,76	0,24590	0,24590		
33	404 440540	Dopravní značka P6 - STOP	ks	1,00	1 142,00	1 142,00	0,00400	0,00400		
34	553 990001	Sloupek ocelový včetně nátěru	ks	1,00	588,00	588,00	0,00600	0,00600		
35	919 51-1011.R00	Zřízení potrubního propustku z beton. trub DN 400	m	37,50	1 047,04	39 264,00	1,01965	38,23688		
		10+10+10+7,5		37,50						
36	592-23113	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 40/250	kus	15,30	1 733,00	26 514,90	0,64000	9,79200		
		(4+4+4+3)*1,02		15,30						
37	919 99 9003	Čelo propustku z lomového kamene	m3	51,84	2 270,72	117 714,12	2,60300	134,93952		
		6,0*0,8*0,7*2*4		26,88						
		6,0*0,93*0,5*2*4		22,32						
		6,0*0,1*0,55*2*4		2,64						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				185 376,78		183,22430		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb								
38	936 56-1111.R00	Podkladní a krycí vrstva z kameniva, propustků	m3	20,10	866,40	17 414,64	1,96950	39,58695		
		(9+9+9+6,5)*0,6		20,10						
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				17 414,64		39,58695		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
39	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	11 362,59	1,00	11 362,59				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 362,59				


EUROVIA a.s.
 odštěpný závod oblast lechů východ
 závod Hradec Králové
 Pševická 998, CZ-503 41, Hradec Králové
 IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 03 Vyústění č. 1 - CÚ 2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 221,0*1,0*0,2	m3	44,20	29,57	1 306,99				
2	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 221,0*1,0*(1,1-0,2)	m3	198,90	99,29	19 748,78				
3	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	157,20	67,67	10 637,72				
4	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 198,9-41,7	m3	157,20	11,48	1 804,66				
5	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	157,20	3,85	605,22				
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 196,0*1,0*(1,1-0,2-0,7) 25,0*1,0*(1,1-0,2-0,8)	m3	41,70	39,38	1 642,15				
7	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 196,0*1,0*0,6 25,0*1,0*0,7	m3	114,79	141,91	16 289,71				
8	583-37331	Štěrkopisek frakce 0-22 B 114,7*1,67*1,01	T	193,46	123,90	23 970,25	1,00000	193,46450		
9	181 30-1103.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	221,00	22,71	5 018,91				
	Celkem za	1 Zemní práce				81 024,39		193,46450		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
10	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm (193+23)*1,0*0,1	m3	21,60	352,04	7 604,06	1,89077	40,84063		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 604,06		40,84063		
Díl: 8		Trubní vedení								
11	871 37-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	193,00	10,97	2 117,21	0,00001	0,00193		
12	286-11122	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 315x7,7x5000 mm 39*1,03	kus	40,17	469,35	18 853,79	0,05979	2,40176		
13	871 39-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400	m	23,00	18,56	426,88	0,00001	0,00023		
14	286-11123	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 400x9,8x5000 mm 5*1,03	kus	5,15	757,05	3 898,81	0,09579	0,49332		
15	892 55 9005	Výúst boční na DN 300	kpl	1,00	34 500,00	34 500,00	22,00000	22,00000		
16	892 55 9006	Vtok kamenný boční na DN 400	ks	1,00	82 000,00	82 000,00	24,50000	24,50000		
17	895 21-1141.R00	Drenážní šachtičky kontrolní beton. Šk-100/4 do 2 m	kus	3,00	8 479,62	25 438,86	2,76596	8,29788		
	Celkem za	8 Trubní vedení				167 235,55		57,69512		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
18	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	98,31	1,00	98,31				

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 03 Vyústění č. 1 - CÚ 2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
19	998 27 6102	Přesun hmot pro štěrkopísek	t	193,47	1,00	193,47				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				291,78				


EUROVIA
VINETIP
EUROVIA CS, a.s.
oděšný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Plešská 698, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45214924, DIČ: CZ45214924

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černílov
Objekt :	SO - 04 Vyústění č. 2 - CÚ 2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	124 20-3101.R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 V.V.: 19,2+111,8 pro dlažby: 40,8*0,35 pro žlaby: 51,6*0,2	m3	155,60 131,00 14,28 10,32	62,95	9 795,02				
2	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro patky: 12,0*0,6*0,4*2	m3	5,76 5,76	237,13	1 365,87				
3	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	31,00	13,52	419,12				
4	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 155,6+5,8	m3	161,40 161,40	67,67	10 921,94				
5	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ornice pro ohumusování z SO-02: 309,6*0,1	m3	30,96 30,96	14,42	446,44				
6	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	161,40	3,85	621,39				
7	180 40-1213.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 V.V.: 309,6	m2	309,60 309,60	5,60	1 733,76				
8	005 724801	Travní směs 3,096*2,0*1,03	kg	6,38 6,38	99,75	636,19	0,00100	0,00638		
9	181 10-1102.R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním V.V.: 146,4	m2	146,40 146,40	7,40	1 083,36				
10	182 10-1101.R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 V.V.: 61,2+361,2	m2	422,40 422,40	19,81	8 367,74				
11	182 30-1121.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 V.V.: 309,6	m2	309,60 309,60	5,89	1 823,54				
	Celkem za	1 Zemní práce				37 214,37		0,00638		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
12	451 31-1511.R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm 12,0*1,7*2	m2	40,80 40,80	198,44	8 096,35	0,24801	10,11881		
13	451 57-1111.R00	Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm 86,0*0,65	m2	55,90 55,90	44,35	2 479,17	0,21252	11,87987		
14	461 21-1721.R00	Patka dlažby lom.kamene, na sucho, s vyspárováním 12,0*0,6*0,4*2	m3	5,76 5,76	2 176,65	12 537,50	2,79989	16,12737		
15	465 51-3227.R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm 12,0*1,7*2	m2	40,80 40,80	988,18	40 317,74	0,82190	33,53352		
16	465 92-1112.R00	Kladení bet. desek do 90 kg, tl. do 10cm, sp.písek 86,0*0,6	m2	51,60 51,60	153,00	7 894,80	0,01603	0,82715		
17	592 990004	Žlab meliorační 1-56 56x50x8 cm 86,0*2*1,01	kus	173,72 173,72	59,00	10 249,48	0,05600	9,72832		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				81 575,05		82,21503		
Díl: 8		Trubní vedení								

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 04 Vyústění č. 2 - CÚ 2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
18	892 55 9007	Vtok kamenný boční na DN 300	ks	1,00	34 500,00	34 500,00	24,50000	24,50000		
	Celkem za	8 Trubní vedení				34 500,00		24,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
19	998 33-2011.R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	105,89	1,00	105,89				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				105,89				


 EUROVIA s.r.o.
 odštěpný závod oblast Čechy východ
 závod Hradec Králové
 Pletěcká 408, CZ-503 41 Hradec Králové
 IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

③

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 05 Vyústění č. 3 - CÚ 2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 201,0*1,0*0,2	m3	40,20	29,57	1 188,71				
2	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 203,0*1,0*(1,3-0,2)	m3	223,30	99,29	22 171,46				
3	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	162,40	67,67	10 989,61				
4	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 223,3-60,9	m3	162,40	11,48	1 864,35				
5	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	162,40	3,85	625,24				
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 203,0*1,0*(1,3-0,2-0,8)	m3	60,90	39,38	2 398,24				
7	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 203,0*1,0*0,7	m3	114,05	141,91	16 184,18				
8	583-37331	Štěrkopisek frakce 0-22 B 114,0*1,67*1,01	T	192,28	123,90	23 823,96	1,00000	192,28380		
9	181 30-1103.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	201,00	22,71	4 564,71				
	Celkem za	1 Zemní práce				83 810,47		192,28380		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
10	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 201,0*1,0*0,1	m3	20,10	352,04	7 076,00	1,89077	38,00448		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 076,00		38,00448		
Díl: 8		Trubní vedení								
11	871 39-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400	m	201,00	18,56	3 730,56	0,00001	0,00201		
12	286-11123	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 400x9,8x5000 mm 41*1,03	kus	42,23	757,05	31 970,22	0,09579	4,04521		
13	892 55 9008	Výust boční na DN 400	kpl	1,00	54 120,00	54 120,00	22,00000	22,00000		
14	892 55 9006	Vtok kamenný boční na DN 400	ks	1,00	82 000,00	82 000,00	24,50000	24,50000		
15	895 21-1141.R00	Drenážní šachtice kontrolní beton. Šk-100/4 do 2 m	kus	3,00	8 479,62	25 438,86	2,76596	8,29788		
	Celkem za	8 Trubní vedení				197 259,64		58,84510		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
16	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	96,56	1,00	96,56				
17	998 27 6102	Přesun hmot pro štěrkopisek	t	192,28	1,00	192,28				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				288,84				



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

9

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 06 Vyústění č. 4 - CÚ 2011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-1101.R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 78,0*1,0*0,2	m3	15,60	29,57	461,29				
2	125 70-3301.R00	Čištění kanálů s nezpevněným dnem, tl.vrstvy 25 cm 38,0*0,25	m3	9,50	104,83	995,89				
3	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 78,0*1,0*(1,1-0,2)	m3	70,20	114,12	8 011,22				
4	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	64,10	67,67	4 337,65				
5	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 70,2+9,5-15,6	m3	64,10	14,42	924,32				
6	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	64,10	3,85	246,79				
7	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 78,0*1,0*(1,1-0,2-0,7)	m3	15,60	39,38	614,33				
8	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 78,0*1,0*0,6 odpočet: -0,78*8,6	m3	40,09	141,91	5 689,46				
9	583-37331	Štěrkopísek frakce 0-22 B 40,1*1,67*1,01	T	67,64	123,90	8 380,19	1,00000	67,63670		
10	181 30-1103.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	78,00	22,71	1 771,38				
	Celkem za	1 Zemní práce				31 432,51		67,63670		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
11	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 78,0*1,0*0,1	m3	7,80	352,04	2 745,91	1,89077	14,74801		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 745,91		14,74801		
Díl: 8		Trubní vedení								
12	871 37-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	78,00	10,97	855,66	0,00001	0,00078		
13	286-11122	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 315x7,7x5000 mm 16*1,03	kus	16,48	469,35	7 734,89	0,05979	0,98534		
14	892 55 9004	Výust čelní kamenná DN 300	ks	1,00	39 150,00	39 150,00	21,94200	21,94200		
15	892 55 9007	Vtok kamenný boční na DN 300	ks	1,00	34 500,00	34 500,00	24,50000	24,50000		
16	895 21-1141.R00	Drenážní šachtice kontrolní beton. Šk-100/4 do 2 m	kus	1,00	8 479,62	8 479,62	2,76596	2,76596		
	Celkem za	8 Trubní vedení				90 720,17		50,19408		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
17	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	64,86	1,00	64,86				
18	998 27 6102	Přesun hmot pro štěrkopísek	t	67,64	1,00	67,64				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				132,50				



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 07 Ozelenění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	19 725,00	5,60	110 460,00				
2	005 724801	Travní směs 1,9725*20*1,03	kg	40,63 40,63	99,75	4 053,19	0,00100	0,04063		
3	183 10-1113.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	84,00	17,00	1 428,00				
4	183 10-1114.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	112,00	120,00	13 440,00				
5	184 00 9001	Lesní oplocenky	m	373,00	68,00	25 364,00	0,02000	7,46000		
6	184 10-2211.R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	84,00	22,00	1 848,00				
7	026 900001	Dodávka keřů 84*1,05	ks	88,20 88,20	36,00	3 175,20	0,00200	0,17640		
8	184 20-1111.R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině	kus	112,00	150,00	16 800,00				
9	026 900002	Dodávka stromků v. do 150 cm 112*1,05	ks	117,60 117,60	300,00	35 280,00	0,00500	0,58800		
10	005 724802	Silvamix (tableta) 112*1+84*0,5	ks	154,00 154,00	2,50	385,00				
11	184 80 1111	Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic 3*84	kus	252,00 252,00	5,00	1 260,00				
12	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině 112+84	kus	196,00 196,00	10,00	1 960,00				
13	184 80-7602.R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m 3*112	kus	336,00 336,00	15,00	5 040,00				
14	184 80-4112.R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	41,00	27,00	1 107,00	0,00022	0,00902		
15	184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině (41+28)*2	kus	138,00 138,00	2,00	276,00				
16	005 724803	Morsuvin 138*0,05	kg	6,90 6,90	100,00	690,00	0,00100	0,00690		
17	184 90-1111.R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m 112*3+84*1	kus	420,00 420,00	17,00	7 140,00	0,00001	0,00420		
18	052 900001	Kůly ke stromkům 112*3*1,01	ks	339,36 339,36	33,00	11 198,88	0,00200	0,67872		
19	052 900002	Kůly ke keřům - označník 84*1*1,01	ks	84,84 84,84	20,00	1 696,80	0,00100	0,08484		
20	185 80-4311.R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 112*(0,020+0,010*5) 84*(0,010+0,005*5)	m3	10,78 7,84 2,94	150,00	1 617,00				
21	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	10,78	150,00	1 617,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				245 836,07		9,04871		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
22	998 23-1311.R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	9,16	300,00	2 748,60				

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - 07 Ozelenění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 748,60				


EUROVIA
VINCI
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Plešická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 46274924, DIČ: CZ46274924



⑨

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - Ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání								
	999 990001	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00				
	999 990002	Geodetické zaměření skutečného provedení díla v pěti vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení a geometrické plány v písemné (tištěné) podobě ve 4 vyhotoveních a v jednom digitálním vyhotovení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00				
	999 990003	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00				
	999 990005	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00				
	999 990008	Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00				
	999 990009	Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				
	999 990010	Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrady za dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé stavby	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00				
	999 990011	Zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění		1,00	7 000,00	7 000,00				
	999 990012	Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00				
	999 990013	Zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00				
	999 990014	Respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, a to zejména vedením přehledu o případně vytěžené ornici a o nakládání s ní při respektování zásad její ochrany	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	Cesta Malostranská IV s poldrem, k.ú. Černilov
Objekt :	SO - Ostatní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	999 990015	Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00				
	Celkem za	9 Celkem za				138 000,00				


EUROVIA
s.r.o.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Piletské 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924



⑨

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘ
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Pobočka Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810
500 02 Hradec Králové